PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS-TO
Praça Antônio Dias da Silveira, S/N? - Centro

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2026

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO, órgão do Poder Executivo
Municipal, inscrita no CNPJ n° sob o nº 25.064.072/0001-23, com sede na Praça Antônio Dias da
Silveira, n° S/N, na Cidade de Darcinópolis, Estado do Tocantins
CONTRATADA: 48.345.427 ROMARIO ALVES DE SOUZA – CNPJ: 48.345.427/0001-58, com
sede  na  RUA  56,  517,  LOTEAMENTO  NOVO  ARAGUAÍNA,  ARAGUAÍNA  –  TO,  CEP:
77.815-750.
OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
GERENCIAMENTO  DE  REDES  SOCIAIS  E  MARKETING  DIGITAL,  COM  FOCO  NA
COMUNICAÇÃO  INSTITUCIONAL  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  DARCINÓPOLIS  –  TO.
VIGENCIA: De 16 de janeiro de 2026 até 31 de dezembro de 2026.
VALOR TOTAL: R$ 21.360,00 (vinte e um mil e trezentos e sessenta reais).
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
DATA DE ASSINATURA: 19 de janeiro de 2026.

Raimundo Maciel de Figueiredo
Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.darcinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-63a86b-20012026121930

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 644/2026

http://www.tcpdf.org